
ZARZĄDZENIE Nr  337 /22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  7  lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na 

dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki HIV/AIDS w ramach ogłoszeń Wojewody 

Wielkopolskiego w 2022 r. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1265) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 321/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2022 r.   

w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na dofinansowanie zadań z zakresu 

profilaktyki HIV/AIDS w ramach ogłoszeń Wojewody Wielkopolskiego w 2022 r. w § 3 

w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sekretarz  Grażyna Nowakowska, starszy specjalista w Oddziale Ratownictwa 

Medycznego w Wydziale Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu.”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wojewoda Wielkopolski 

                  (-) Michał Zieliński 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z nieobecnością wcześniej powołanego pracownika do prac w komisji w roli 

sekretarza oraz koniecznością rozwiązania konkursów na realizację zadań: „Wsparcie działań 

zmierzających do podniesienia poziomu wiedzy w zakresie HIV/AIDS skierowane do osób 

żyjących z HIV/AIDS oraz ich bliskich” oraz „Wsparcie finansowe anonimowych  

i bezpłatnych badań testowych w kierunku HIV wraz z poradnictwem okołotestowym dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego” do dnia 10 lipca 2022 r. , niezbędna jest 

zmiana osoby powołanej w zarządzeniu nr 321/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 

czerwca 2022 r. 

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

   Dyrektor 

   Wydziału Zdrowia 

   (-) Liwia Polcyn-Nowak 

Poznań, dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 


